

# Kolejne nasze wiosenne starty

Nasi reprezentanci zaliczają kolejne starty w różnych zawodach w całym kraju. Tym razem również z debiutem w naszej ekipie dla Michała Stańkowskiego, który po raz pierwszy reprezentował Dzikie Życie RunTeam na oficjalnych zawodach.

**Nasi reprezentanci zaliczają kolejne starty w różnych zawodach w całym kraju. Tym razem również z debiutem w naszej ekipie dla Michała Stańkowskiego, który po raz pierwszy reprezentował Dzikie Życie RunTeam na oficjalnych zawodach.**

27 kwietnia w **VI Wiszeńskiej (za)Dyszce** wystartował Michał Stańkowski, tym samym debiutując w naszej ekipie. Zawody na dystansie 10 km odbyły się w Ligocie Pięknej niedaleko Trzebnicy. Krótka relacja Michała "Mój pierwszy bieg - Wiszeńska (za)Dyszka. Dziś zdecydowanie forma mi nie dopisała (coś mnie bierze), więc powtarzałem sobie jak mantrę, aby dobiec i dobiegłem. 131 miejsce, 54 minuty i 37 sekund na 10 km. Córy biegnęły na 1,5 kilometra i lepiej im poszło. Mimo trudności, frajda spora. Tym bardziej, że trasa ładna, w lesie". Michał też dodaje "Jedna rzecz mnie zasmuciła. W połowie trasy był punkt pomiaru czasu i tam organizatorzy rozdawali wodę w plastikowych kubeczkach. Przez następne 200 metrów koło trasy było mnóstwo pogniecionych kubków rzuconych na bok, ot tak, do lasu. Mam nadzieję, że organizatorzy to posprzątają. I jednocześnie smuci mnie nonszalancja z jaką ludzie rzucają kubki. Czy to jest standard, czy bywa to lepiej zorganizowane?". Głos Michała słuszny, polecamy dla przypomnienia artykuł ["Czas na biegową Kartę Etyczną"](#) z grudniowo-styczniowego Dzikiego Życia.



Michał Stańkowski z córkami.

28 kwietnia w **XVII Biegu Jakubowym** w Olsztynie reprezentował nas Jan Połowianiuk. Na trasie prowadzącej prowadził ścieżkami nowego parku centralnego i wokół urokliwego jeziora Długiego nasz reprezentant uzyskał czas 56:36, i zajął 320 miejsce wśród 479 sklasyfikowanych.

3 maja w **XXI Biegu Konstytucji 3 Maja** w Krośnie na trasie 7 km, ulicami miasta wystartowało kilka osób reprezentujących nasz team. Zajęli oni następujące miejsca:

- 92. Jakub Heliński, czas 30:48
- 114. Grzegorz Bożek, czas 31:36
- 133. Tomasz Tatrzański, czas 32:15
- 143. Sylwia Karaś, czas 32:38
- 200. Jacek Heliński, czas 34:29 na 350 startujących.

Na trasie Nordic Walking, 5 km startowała też Anna Hejnar, która z czasem 44:50 zajęła 55 miejsce wśród 70 startujących.

Wszystkim gratulujemy startów.

Na górnej fotografii Jan Połowianiuk, w tle zabudowa Olsztyna



FUNDACJA  
IM. STEFANA  
BATOREGO

Stowarzyszenie Pracownia na rzecz Wszystkich Istot korzysta z dotacji instytucjonalnej w ramach programu Demokracja w Działaniu.